– Тракия в българската външна по-
литика (1878–1912).

– Войната и свободата: Военните
операции на тракийския фронт 1912–
1913 г. Одринската епопея.

– Участието на тракийските българи
в Балканската война.

– Дипломатически аспекти на Тра-
кийския въпрос през Балканската вой-
на. Лондонският мирен договор от

17/30 май 1913 г.
– Балканската война в паметта на

съвременниците и поколенията: раз-
кази и спомени за Балканската война в
Тракия; отражението ú в литературата
и изкуството, в семейните хроники, ме-
диите и социалните мрежи.

Темите на докладите трябва да бъ-
дат заявени не по-късно от 31 март
2023 г.